

**DO WSZYSTKICH
OFERENTÓW**

Dotyczy: Zapytania ofertowego nr ZP/7/18 w postępowaniu o wartości nieprzekraczającej równowartości kwoty 30 000 Euro na: „Dostawa rękawic nitrylowych bezpudrowych do Domu Pomocy Społecznej w Piotrkowie Trybunalskim”

W odpowiedzi na pytania Oferenta odnośnie zapytania ofertowego w postępowaniu: „Dostawa rękawic nitrylowych bezpudrowych do Domu Pomocy Społecznej w Piotrkowie Trybunalskim” Zamawiający informuje, co następuje.

Pytanie 1:

Wykaz ilościowy r.II pkt.1

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o doprecyzowanie miejsca dostawy rękawic (poziom, piętro), czy możliwa jest dostawa na paletach, ewentualnie rozładunek typu burta-burta?

Odpowiedź Ad.1:

Zamawiający informuje, że miejscem dostawy rękawic jest budynek Domu Pomocy Społecznej w Piotrkowie Trybunalskim przy ul. Żwirki 5/7. W celu doprecyzowania Zamawiający informuje, że dokładnym miejscem dostawy jest parter, korytarz przed pokojem nr 30. Po wejściu pracownika Dostawcy wejściem głównym od strony ul. Żwirki pokój nr 30 znajduje się w odległości około 10 m od drzwi wejścia głównego. W związku z powyższym oraz w związku z niewielką ilością zamawianych rękawic (zgodnie z Wykazem ilościowym rocznie około 840 op.; co daje średnio 70 op. miesięcznie; co daje średnio 7 pudełek rękawic po 10 op. w każdym pudełku podczas jednorazowej dostawy) Zamawiający informuje, że nie ma możliwości dostawy towaru na paletach. Nie ma możliwości rozładunku typu burta-burta.

Pytanie 2:

Wykaz ilościowy r.II pkt.3

W celu terminowej realizacji dostaw wnoskujemy, aby do projektu umowy dopisać, że:

„Zamówienia składa się do godziny 12:00. Zamówienia złożone po godzinie 12:00 należy traktować jako złożone w kolejnym dniu roboczym.”

Odpowiedź Ad.2:

Zamawiający informuje, że **nie wyraża zgody** na dopisanie do umowy ww. zapisu.

Pytanie 3:

SIWZ r.II pkt.3

Prosimy o podanie maksymalnej liczby dostaw w miesiącu - informacja ta ma kluczowe znaczenie dla skalkulowania ceny oferty i tym samym stanowi niezbędny element opisu przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź Ad.3:

Zamawiający informuje, że **nie wyraża zgody** na dopisanie informacji o maksymalnej ilości dostaw w miesiącu. W celu doprecyzowania DPS informuje, iż zazwyczaj jest to około jedna dostawa na miesiąc lub dwa miesiące.

Pytanie 4:

Projekt Umowy § 5

Prosimy o wydłużenie terminu uzupełnienia braków ilościowych do 96 godzin. Bardzo krótki (48 godzin) termin dostaw przewidziany w projekcie umowy faworyzuje lokalnych dostawców i tym samym narusza zasadę równego traktowania wykonawców. Dla pozostałych dostawców realizacja zamówienia w wyznaczonym czasie będzie niemożliwa, względnie będzie wiązać się z koniecznością poniesienia dodatkowych kosztów.

Odpowiedź Ad.4:

Zamawiający informuje, że **nie wyraża zgody** na wydłużenie terminu uzupełnienia braków ilościowych zgodnie z ww. propozycją. Zarzut faworyzowania lokalnych dostawców jest bezpodstawny. Dom Pomocy Społecznej w Piotrkowie Trybunalskim ma podpisaną aktualnie obowiązującą umowę na dostawę rękawic z firmą, której siedziba mieści się w Rzeszowie (informacja jest dostępna na naszej stronie BIP). Odległość z Piotrkowa Trybunalskiego do Rzeszowa wynosi około 254 km, a do Torunia (gdzie mieści się Państwa firma) to 212 km.

W poprzednim roku DPS miał podpisaną umowę z firmą, której siedziba mieści się w miejscowości Łozienica gm. Goleniów woj. Zachodniopomorskie, a odległość do tej miejscowości to aż 537 km. Obydwie ww. firmy wywiązywały się bez zastrzeżeń z tego zapisu w umowie.

Pytanie 5:

Projekt Umowy § 6

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wydłużenie terminu wymiany towaru o złej jakości z 2 na 7 dni roboczych.

Wykonawca, aby wymienić reklamowany asortyment musi najpierw zbadać zwrócony towar i następnie podjąć decyzję o uznaniu reklamacji. Załatwienie reklamacji wymaga spełnienia określonych procedur, co jest czasochłonne, dlatego też właściwe rozpatrzenie reklamacji i wymiana towaru w ciągu 2 dni jest trudne do wykonania. W razie pozostawienia zapisu wątpliwa będzie jego ważność w świetle przepisów kodeksu cywilnego, bowiem zapis nosi znamiona świadczenia niemożliwego.

Odpowiedź Ad.5:

Zamawiający informuje, że **nie wyraża zgody** na wydłużenie terminu wymiany towaru zgodnie z ww. propozycją. Zarzut o noszeniu znamiona świadczenia niemożliwego do wykonania jest bezpodstawny. Wszyscy dostawcy z którymi do tej pory współpracował Dom Pomocy Społecznej w Piotrkowie Trybunalskim w zakresie dostawy rękawic nie mieli zarzutu co do tego zapisu w umowie i wywiązywali się bez zastrzeżeń z tego zapisu.

DYREKTOR

mgr Violetta Bielawska